
580563
580563
580563
580563
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860679
541847
542829
542829
508749
508749
508749

580563
580601
580563
580601

Liste d'attente 

U14F
U.S  SANFLORAINE TUFFERY KENDRA U14F
U.S  SANFLORAINE BRUGE MARGOT

F.C. JUNHAC MONTSALVY MERAL ALEXIA U14F
U.S  SANFLORAINE BAGUET LOUANE U14F

F.C. ALLY MAURIAC DONADIEU FAUSTINE U14F
F.C. JUNHAC MONTSALVY MALPEL CALI U14F

AURILLAC FOOTBALL CLUB OLCZAK EMMA U14F
ASPRE FOOTBALL CLUB FONTANGES DELPEUCH MAELYS U14F

AURILLAC FOOTBALL CLUB LACARRIERE LUCIE U14F

AURILLAC FOOTBALL CLUB COLLANGE CELIA U14F
AURILLAC FOOTBALL CLUB GLADINES LUNA U14F

AURILLAC FOOTBALL CLUB BENEZIT MANON U14F

Convocation pour l'Interdistrict à Vichy du 25/10 au 28/10

RENDEZ-VOUS au District à 13h30 le 25/10, retour le 28/10 dans l'après-midi

N° Aff CLUB NOM PRENOM SOUS CATEGORIE

N° Aff CLUB NOM PRENOM SOUS CATEGORIE

AURILLAC FOOTBALL CLUB LATAPIE JADE U14F
U.S. CERE ET LANDES EDEN 

AURILLAC FOOTBALL CLUB
U.S. CERE ET LANDES

PRINTINHAC
BEFFRIEU
LEGOUT

ELOISE
ELOA

U14F
U14F
U14F


